
1 
 

Obec Jezeřany-Maršovice 

 Jezeřany-Maršovice 1, 671 75, IČO: 00292931 

 

SEZNAM VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 
OBCE JEZEŘANY-MARŠOVICE 

realizovaných v souladu se Směrnicí č. 1/2019 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
v roce 2023 ke dni 31. 12. 2023 

 

Evidenční 
číslo 

Druh 
řízení 

Název zakázky Zahájení řízení Ukončení řízení 
Počet přímo 
oslovených 

Počet 
přihlášených 

Vybraný dodavatel Cena zakázky Smlouva Termín plnění 

Poznámka 

VZ-3/2022 VZV  Revitalizace Jezeřanské návsi 23. 2. 2022 30. 3. 2022 1 1 

Ing. Rastislav Balog, autorizovaný architekt ČKA č. 04536, 

Štefánikova 48, 612 00 Brno 

1 663 750 Kč  
(smlouva) 

1 750 870 Kč 
(konečná) 

Smlouva o dílo ze dne 5. 4. 2022 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, 

ze dne 14. 9. 2023 
Viz. Poznámka 

Vypracování projektové dokumentace Revitalizace Jezeřanské návsi pro společné povolení stavby. 

Veřejná zakázka byla zadána přímo jednomu dodavateli (Usnesení č. 34/04/2021). Termíny předání díla dle zpracování (180 dnů od podpisu 
smlouvy) a projednání projektové dokumentace dotčenými orgány (předpoklad 90 dnů od předání dokumentace) a vydání společného povolení 

(předpokládaný termín 90 dnů od podání žádosti). 
Veřejná zakázka pokračovala i v roce 2023, resp. bude dokončena v roce 2024 

 
 

Evidenční 
číslo 

Druh 
řízení 

Název zakázky Zahájení řízení Ukončení řízení 
Počet přímo 
oslovených 

Počet 
přihlášených 

Vybraný dodavatel Cena zakázky Smlouva Termín plnění 

Poznámka 

VZ-2/2023 VZO  Workoutové hřiště 31. 5. 2023 28. 6. 2023 7 6 

Clean4you s.r.o., 783 47 Hněvotín 573, IČO: 28618165 
515 599 Kč 
(smlouva) 

Smlouva o dílo ze dne 27. 7. 
2023 

do 60 dnů od 
předání 



2 
 

548 269,15 Kč 
(konečná) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, 
ze dne 14. 9. 2023 

staveniště 
(do 24. 9. 2023) 

Výstavba workoutového hřiště jako soustavy kovových hrazd, lavic a posilovacích prvků umístěných na pryžové dopadové ploše, nacházející se 
na pozemcích p.č.  1459/5 a 1459/6, v k.ú. Maršovice. 

Výzva k podání nabídek byla rozeslána e-mailem. 

 
 

Evidenční 
číslo 

Druh 
řízení 

Název zakázky Zahájení řízení Ukončení řízení 
Počet přímo 
oslovených 

Počet 
přihlášených 

Vybraný dodavatel Cena zakázky Smlouva Termín plnění 

Poznámka 

VZ-1/2023 VZV  
Prodloužení dešťové kanalizace a 

úprava komunikace k ČS 
    

    

 

Veřejná zakázka byla schválena Usnesením č. 27/02/2023 ze dne 19. 4. 2023, ale s ohledem na okolnosti nebylo v roce 2023 řízení zahájeno. 

 
 
                                                                                                                                                                 Ing. Petr Slavík v. r. 
                                                                                                                                                                         starosta     
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

Poznámky k tabulce: 

Evidenční číslo: VZ- xx/rrrr, (xx - pořadové číslo veřejné zakázky, rrrr – číslo roku veřejné zakázky) 

VZ - veřejná zakázka realizovaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

VZV - veřejná zakázka s vyhlášením VZO - veřejná zakázka s oslovením  

Zahájení řízení: datum uveřejnění výzvy na úřední desce 

Ukončení řízení: datum schválení výsledku výběrového řízení zastupitelstvem obce 

Cena zakázky: je uvedena včetně DPH 

Smlouva: Smlouva o dílo na stavební práce nebo objednávka na dodávku služeb či služeb 

Termín plnění: období, ve kterém bude akce realizována, popř. datum kdy bylo zboží dodáno      

Poznámka: doplňující informace k veřejné zakázce 


